
 

1 
 

 

2023年２月 22日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 ホ ー プ 

代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 時津孝康 

（コード番号：6195 東証グロース・福証 Q-Board） 

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  大 島 研 介 

 （TEL.092-716-1404） 

 

臨時株主総会への事前の議決権行使のお願い 

 

2023年２月８日にお知らせしておりますとおり、当社は 2023年３月10日（金）に臨時株主総会を予定して

おります。また本日、当該臨時株主総会の招集ご通知の発送を行っております。 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、株主の皆様におかれましては、当日のご来場は極力お控えいた

だき、事前に議決権を行使いただきますようご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 

議決権の行使は、招集ご通知に同封しております「議決権行使書用紙」に賛否をご表示のうえ書面にてご投

函いただくことで可能です。なお、議案について賛否の表示がない議決権使書用紙が提出された場合は、会社

提案に「賛成」の意思表示があったものとして取り扱わせていただきます。 

当日の臨時株主総会の様子は、インターネットでのライブ中継を行う予定となっておりますので、こちらも

あわせてご利用ください。詳しくは招集ご通知に同封のご案内をご確認ください。 

株主の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１.事前の議決権行使について 

株主の皆様の感染リスクを避けるため、郵送による議決権行使をご推奨申し上げます。行使方法の詳細につ

きましては、招集ご通知をご参照ください。 

 

ご郵送の議決権行使期限：2023年３月９日（木）午後６時 到着分まで 

 

２.株主総会の会場における注意事項について 

当日はご来場者様の安全配慮のため、株主様、当社関係者等、入場者全員の検温・手指の消毒、会場内での

常時マスクのご着用へのご協力をよろしくお願い申し上げます。なお、会場後方から本臨時株主総会の配信撮

影を行うため、ご出席株主様の容姿は映さないように配慮いたしますが、やむを得ず映り込んでしまう場合が

ございます。予めご了承ください。また当日、お手土産のご用意はございません。 

 

株主の皆様には大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 （ご参考資料） 

2023年２月 16日 臨時株主総会招集ご通知 

https://ssl4.eir-parts.net/doc/6195/ir_material/201127/00.pdf 

2023年２月８日 臨時株主総会開催並びに資本金の額の減少及び社外取締役候補者の選任に関するお知らせ 

https://ssl4.eir-parts.net/doc/6195/tdnet/2232573/00.pdf 

以 上 

https://ssl4.eir-parts.net/doc/6195/ir_material/201127/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/6195/tdnet/2232573/00.pdf

